様式４(物品）

防炎物品ラベル使用報告書

年    月     日

公益財団法人日本防炎協会 理事長 殿

                    （報告者）
  法人の名称
  代表者名又は
  事業者名                ㊞

  住   所

  防炎表示者登録番号
  Ｔ Ｅ Ｌ

  Ｆ Ａ Ｘ

年   月末の防炎物品ラベルの使用状況を下記のとおり報告します。

記

年 月 日 ラベルの種類 受 入 使 用 在庫数量 備 考

※この報告書は、防炎物品ラベルの交付申請の都度、提出して下さい。